به یاد می‌آورم که با وجود دیروقت بودن زمان رسیدنمان، به شخصه به استقبالمان در فرودگاه مشهد آمد و پس از آن همگی با سرخوشی او را در جستجوی اتومبیلش همراهی کردیم چراکه محل پارک اتومبیلش را از یاد برده بود.

نوشتن این سطور اهمیت فراوانی برایم دارد، زیرا نسبت به ایشان احساس دین می‌کنم. برای چند سال تنها به طور محدود و از راه دور با هم در ارتباط بودیم؛ بعد از اینکه در سال ۲۰۰۵/۱۳۸۴ از پرفسور زیپولی (Zipoli) و سرکارخانم دکتر زانلا (Zanolla) و من دعوت شد تا پروژه‌های در دست بررسی دانشگاه ونیز را در دانشکده وی معرفی کنیم، موقعیت‌های دیگری برای دیدار نداشتیم مگر سلام و احوالپرسی‌های کوتاه و مختصر در شلوغی‌های کنفرانس‌هایی در تهران.

در سال ۲۰۱۳/۱۳۹۲ در طی نامه‌نگاری با ایشان درخواستم را مبنی بر امکان همکاری و اقامت برای یک دوره تحقیقاتی در دانشگاه فردوسی به منظور خوانش، فهم و ترجمه و کامل منظومه خسرو و شیرین اثر نظامی گنجوی مطرح کردم.

زبانم قاصر است از اینکه اهمیت لطف استاد یاحقی را در تحقق تجربه‌ای این چنین ارزشمند، تنها در چند سطر بیان کنم. تجربه‌ای که در طول اقامت چند ماهه در سال ۲۰۱۳/۱۳۹۲ و همچنین پس از آن در سال ۲۰۱۶/۱۳۹۵ (از ماه آوریل تا جولای) با حمایت بنیاد نخبگان و مجدداً با کمک‌های شایان استاد یاحقی برای فرصت تحقیقاتی سه ماه دیگری در مشهد کسب کردم.

از آخرین فرصت مطالعاتی دو خاطره بسیار ماندگار به دلایل کاملاً متفاوت به یاد می‌آورم.